Lo refiere Acuna, contemporaneo del Prelado y
del Capitular,

APENDICE NUM. 1.

GL
G.""JLEMENS Papa VIIL Universis et singulis Christi
|fidelibus praesentes litteras inspecturis, salutem
jﬁé}cl Apostolicam benedictionem. Salvatoris Domini
“oenostri Jesu Christi Dei Patris unigeniti, qui de
summis ceelorum ad infima pro redemptione generis
humani descendere dignatus est, vices, licet imme-
riti, gerentes in terris ad singulas praesertim insig-
nes cathedrales Ecclesias, qua domus Dei sunt nos-
tree considerationis intuitum libenter dirigimus, ac
cirea illarum reparationem commissi nobis Pastora-
lis officii, et potestatis nobis creditee auctoritatem
favorabiliter impartimur, et ad hoc Christi fideles
indulgentiis et remissionibus frequenter invitamus,
ut per eorum pia suffragia Ecclesia ipsee reparari,
et Christi fideles preefati pro temporalibus bonis
quae erogaverint, felicitatis zternz praemia consequi
possint. Sané pro parte venerabilis fratris Stephani
Gabrielis Archiepiscopi Barensis Caesareze Majesta-
tis consiliarii, nobis nuper fuit expositum, quod
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Ecclesia Cathedralis Gienensis, cui ipse etiam ex
concessiane et dispensatione Apostolica preesse dig-
noscitur, in suis structuris et aedificiis non modicum
patitur detrimentum, immo pluribus in locis minatur
ruinam: cuperetque dictus Archiepiscopus novum
opus tamdiu 4 bonz memoriz Aloysio Osorio Epis-
copo Gienensi przedecesore suo laudabiliter inchoa-
tum, et multos per annos intermissum, Deo bene
favente, prosequi. Veram propter operis magnitu-
dinem, fabriczeque paupertatem, sine piarum gen-
tium subsidiis fieri non potest, quare nobis humiliter
supplicavit, ut ipsos Christi fideles ad exhibendum
pro @dificatione et reparatione illius templi auxilia
opportuna spiritualibus muneribus invitare et hor-
tari de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igi-
tur cupientes Ecclesiam ipsam, quee multis Dignita-
tibus, Canenicatibus, et Preebendis, ac aliis dotibus
insignitur. Et in qua, sicut accepimus, una devota et
venerabilis imago vultus ipsius Domini et Redempto-
ris nostri Jesu Christi Sudario impressa, et Beata
Veronicae, ut pie creditur, tempore salutiferze passio-
nis relicta reconditur, et 4 tanto tempore, citra quod
fiominum memoria nen extat in contrarium, honori-
fice custoditur, magnaque inibi cum devotione, et in
magno populi concursu certis diebus ostenditur, in
debita veneratione habeatur, et & Christi fidelibus
congruis frequentetur honoribus, ac in suis structuris,
et zedificiis renovetur, manuteneatur, et